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HHvvaalleerr--KKrraabbbbee  --  SSøøkknnaadd  oomm  aakkvvaakkuullttuurrttiillllaatteellssee  ii  ffllyytteennddee  aannlleegggg  ii  HHvvaalleerr  
kkoommmmuunnee  ––  TTiill  bbeehhaannddlliinngg   
Vi viser til vedlagte søknad der Hvaler Krabbe Gundersen søker om akvakulturtillatelse for 
oppsamling og oppforing av taskekrabbe i flytende anlegg ved Stuevikgrunnen i Hvaler 
kommune. Søknaden ble oversendt til orientering i vårt brev datert 26.03.2021. 

Hvaler Krabbe Gundersen fisker taskekrabbe hele året. I august 2020 startet de 
foredlingsfabrikk for krabber med maskiner og lokaliteter til å foredle 10-12 tonn med 
krabber pr uke. Etterspørselen etter bedriftens produkter er store, og grunnet værforhold og 
tider på året det er mindre krabber å få, ønsker bedriften å ha en back up av krabber til 
foredling. Dette ønsker de å ha i en inngjerding på sjøbunnen som det søkes 
akvakulturtillatelse for. Vi viser til vedlagte søknad for nærmere beskrivelse av den omsøkte 
tillatelsen. Omsøkt kapasitet og årlig planlagt produksjon er 35 tonn taskekrabbe. 

Offentlig ettersyn og kommunal behandling 
Søknaden har vært utlagt til offentlig ettersyn i Hvaler kommune som har uttalt seg om 
søknaden i brev datert 06.07.2021. Det vises til samlet uttalelse fra Hvaler kommune i 
vedlegget «Samlet uttalelse fra Hvaler kommune om søknad om akvakulturtillatelse om 
taskekrabber». 

Konsekvensutredning 
Hvaler Krabbe Gundersen mener at tiltaket ikke faller inn under vedlegg II i forskrift om 
konsekvensutredninger (FOR 2017-06-21-854). Gjennom det offentlige ettersynet i Hvaler 
kommune har det kommet flere innspill, både fra Länstyrelsen Västra Götaland og 
Oslofjorden Friluftsråd, om innhenting om ytterligere informasjon og vurdering om tiltaket 
bør konsekvensutredes. Hvaler kommune var enige i at fylkeskommunen burde vurdere om 
akvakulturanlegget bør konsekvensutredes. 

Med bakgrunn i innkomne merknader og uttalelsen fra Hvaler kommune, og etter samråd 
med Statsforvalteren i Oslo og Viken, ba Viken fylkeskommune om at Hvaler Krabbe 
Gundersen utarbeider en supplerende utredning for å få et bedre underlag for behandling av 
søknaden. Det vises til vedlagte brev fra Viken fylkeskommune; «Hvaler Krabbe Gundersen – 
krav om bedre beslutningsunderlag til søknad om akvakulturtillatelse i flytende anlegg». 
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Wergeland Krog Naturkart gjennomførte på bakgrunn av dette en kartlegging av marint 
naturmangfold i forbindelse med det omsøkte akvakulturanlegget på Stuevikgrunnene i 
Hvaler kommune. Se rapport «WKN_Rapport 2022_2». 

Nye opplysninger som tillegg til opprinnelig søknad 
Søker har kommet med nye opplysninger som berører tillatelsen og vurderingen av denne. De 
har innledet et samarbeid med et firma på Vestlandet som lager foringssystemer for krabber. 
Deres system er beregnet på å være et landbasert fôringsanlegg, men i samarbeid med dette 
firmaet ønsker søker å bruke dette systemet på anlegget på Stuevikgrunnen, i tillegg eller til 
erstatning for opprinnelig planlagt anlegg beskrevet i søknaden. Det vil bli laget «siloer» hvor 
det er plass til ca 100 kg med krabber. I dette systemet får hver krabbe sitt eget lille rom, og 
søker vil da ha full kontroll på hvor mye den enkelte krabben spiser. Siloen blir løftet om bord 
i båten for rengjøring, og for påfyll av mer mat til krabbene. Siloene vil ha ben, slik at de står 
ca 50 cm over sjøbunnen. Med dette systemet vil det ikke bli noe utslipp av fôrrester som 
krabbene blir foret med. Det vises til vedlegget «Tillegg til akvakultursøknad på 
Stuevikgrunnen». 

Behandling av søknaden 
Vi ber med dette om at dere behandler søknaden etter gjeldende regelverk og jfr. «Forskrift 
om samordning og tidsfrister i behandlingen av akvakultursøknader». 

Vennlig hilsen 

Janne Bjørntvedt Buhaug Bjørn Horten 
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